il.ifi.il/

iak i między świeckimi, nietylko nie zmniejszyło się,
lecz wskutek najnowszego wypadku — oddania klasztoru
ławrowskiego —■ wzmaga się z dniem każdym;

wiec lwowskich Rusinów, wznawiając w całkowito
ści rezolucyą uchwaloną przez ogólno-ludowy ruski wiec
w dniu 17 (29) czerwca 1883 r.. wybiera deputacyą,
wkładając na nią obowiązek, aby przedstawiwszy ciężkie
krzywdy naszego Kościoła i naruszenie jej autonomii
przed reprezentantami wysokiego rządu i przed nuncyu-
szem papiezkim,

(Tu się odezwały liczne głosy: Nie trza! nie trza!)